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Avustusten jakoperusteet sosiaali- ja terveyslautakunnan päätöksen 3.9.2013 (§ 288) mu-
kaan ovat: 
 
1. Yleisperiaatteena on, että avustuksen piiriin hyväksyttävän toiminnan tulee tukea sosiaali- ja 
terveystoimialan tavoitteita. 
 
2. Avustuksilla tuetaan ensisijaisesti toimintaa, joka tähtää helsinkiläisen väestön terveys- ja hy-
vinvointierojen kaventamiseen. Tällä tarkoitetaan muun muassa seuraavia asioita: 

 Terveyden, toimintakyvyn ja itsenäisen selviytymisen tukeminen 
 Sosiaalisten ongelmien ennaltaehkäiseminen ja vähentäminen 
 Omatoimisuuden ja itsehoidon lisääminen 
 Eri-ikäisten syrjäytymisen ehkäisy ennaltaehkäisevin ja/tai korjaavin toimin 
 Maahanmuuttajien kotoutumisen edistäminen 
 Haavoittuviin ryhmiin kuuluvien auttaminen ja vertaistuki sekä kriisiapu, jolloin kohderyh-

minä ovat: lapset, nuoret, pienituloiset perheet, ikääntyneet, pitkäaikaissairaat, eri tavoin 
vammaiset, päihde- tai mielenterveyspalveluja tarvitsevat, asunnottomat, toimeentulovai-
keuksissa olevat ja terveyden edistämisen kannalta merkitykselliset, vaikkakin pienet vä-
estöryhmät, joihin kuuluvien hoito- tai tukisuhde vaatii erityistä asiantuntemusta ja luotta-
muksellisuutta 

 Vapaaehtoistyö ja kansalaistoiminta. 
 
3. Avustuksen saajalla tulee olla omaa varainhankintaa tai muuta toimintaresurssia (esim. va-
paaehtoistyö), jotta toiminta ei kokonaan ole ulkopuolisen tuen varassa. 
 
4. Avustus kohdennetaan pääsääntöisesti välittömään auttamis- ja tukemistoimintaan, joten vä-
lillistä järjestötyötä, kuten yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa ja järjestön tunnetuksi teke-
mistä, ei ensisijaisesti avusteta eikä myöskään järjestötoiminnan hallinnollisia ja vieraanvarai-
suuteen liittyviä kuluja (esimerkiksi kokouskulut, tarjoilut, toimistotarvikkeet, kalusteet, ATK, In-
ternet, AV-laitteet, puhelin, posti, matka- tai päivärahat, henkilökunnan koulutus, julkaisujen ti-
laaminen tai tuottaminen, korjausrakentaminen ja remontointi, yleiset kiinteistönhoitokulut), eikä 
sellaisia 
ajanvietteeseen liittyviä kuluja, jotka järjestön tai osallistujien voidaan katsoa pystyvän kustanta-
maan itse (esimerkiksi luentopalkkiot, juhlat ja retket). 
 
5. Kertaluontoisia kohdeavustuksia ei pääsääntöisesti myönnetä. 
 
6. Avustusta ei myönnetä uskonnolliseen tai poliittiseen toimintaan, eikä sellaiseen toimintaan, 
johon hakija saa muuta Helsingin kaupungin avustusta. 
 
Lisäksi sosiaali- ja terveyslautakunnan avustusten myöntämisessä noudatetaan kaupunginhalli-
tuksen 28.10.2019 hyväksymiä avustusten yleisohjeita. Avustuksia myönnetään, mikäli kaupun-
ginvaltuusto hyväksyy vuoden 2022 talousarviossa tarkoitukseen varatun määrärahan. 
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Avustusta voidaan myöntää oikeustoimikelpoisille ja yleishyödyllisille yhdistyksille ja säätiöille, 
jos yhteisö on merkitty yhdistys-/säätiörekisteriin tai on todisteellisesti jättänyt ilmoituksen yhdis-
tyksen/säätiön rekisteröimiseksi. Yhteisön toiminnasta tulee olla näyttöä vähintään yhden vuo-
den ajalta. Kukin hakija tekee vain yhden hakemuksen. Se voi sisältää useampia eri käyttötar-
koituksia, jotka tulee kuvata erillisellä liitteellä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


